Auerri autem a bono creato non facit peccatum mortale: sed solum auerri a bono incommutabili increato. ergo accidia non est peccatum mortale.

¶ 4. Præter. Peccatum operis in eodem genere non est minus peccatum cordis: sed recedere opere ab aliquo bono creato specialiter ducente in Deum, non est peccatum mortale. non enim mortaliter peccat quicumque, non ieiunat, vel

Quaest. dist. S. Tho. X quicumque

In solutio- ne praec. 32 in corp. art.

Li. 2. ortho. dist. c. 12.

moral. in anti. ex. in 2. li. c. 17. moral. in 2. li. c. 17. moral. in 2. li. c. 17.

305.